



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**palace enterprise ApS**  
Vester Farimagsgade 6, 1606 København V

CVR-nr. 42 36 06 35

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Gitte Skjødt Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	palace enterprise ApS Vester Farimagsgade 6 1606 København V
	CVR-nr.: 42 36 06 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Skjødt Madsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	GSM Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>854.678</b>	<b>335</b>
1 Personaleomkostninger	-339.265	-68
<b>Driftsresultat</b>	<b>515.413</b>	<b>267</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.605	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.808</b>	<b>265</b>
2 Skat af årets resultat	-117.313	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>390.495</b>	<b>203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	107
Overføres til overført resultat	111.595	96
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.495</b>	<b>203</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	<u>41.471</u>	<u>39</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.471</u>	<u>39</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.471</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.044	0
	Andre tilgodehavender	3.942	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.097</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.083</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>551.953</u>	<u>413</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>571.036</u></b>	<b><u>413</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>612.507</u></b>	<b><u>452</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	120
Overført resultat	208.046	96
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>306.946</b>	<b>323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14
Selskabsskat	121.357	62
Anden gæld	171.204	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.561	129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.561</b>	<b>129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>612.507</b>	<b>452</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	96.451	107.001	323.452
Udloddet udbytte	0	0	-107.001	-107.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.595	58.900	170.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-220.000	0	-220.000
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	0	-80.000
	<b>40.000</b>	<b>208.046</b>	<b>58.900</b>	<b>306.946</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	335.551	68
Andre omkostninger til social sikring	3.714	0
	<u>339.265</u>	<u>68</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.357	62
Årets regulering af udskudt skat	-4.044	0
	<u>117.313</u>	<u>62</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	39.324	39
Tilgang i årets løb	2.147	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>41.471</u>	<u>39</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>41.471</u>	<u>39</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>41.471</u>	<u>39</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSM Holding ApS, CVR-nr. 42356670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


